[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от 19.02.2014                                                                                                              № 34
О наименовании вновь образованных улиц в                     д. Шопино муниципального образования «Город Калуга»
На основании п. 32 ч. 1 ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», в соответствии с постановлением Городской Думы г. Калуги от 09.09.1997 № 148 «О наименовании улиц в муниципальном образовании «Город Калуга»,                 с учётом протокола комиссии по наименованию улиц в муниципальном образовании «Город Калуга» от 19.12.2013 № 5 Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Присвоить вновь образованным улицам, расположенным в д. Шопино муниципального образования «Город Калуга», наименования: Евгения Клочкова, Отрадная (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                               А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 19.02.2014 № 34
[image: image2.jpg]»

e N N I

JllonuHoO

A

E ——

EEE N

B B
[ e
s oa

Y,

>y orox w3 3 ETYmae

i
i
i
v i
PP -
i 4 g —
ez 2§ i S >R
HES
! H
H ; Looas
i [ H
: S, 7 * ?
7 rvees
s s rxaaans s §ars sy e
I I LR T AR A
H i 2
s » 2 ¥ » > > x ¥ o2 P A L 1
Smazp 3> 2 % E w oy T T
:f.iiiiyLI.vvv,.\v.hv.,‘v.“..
I R R

B PR

it

e S

> i
[P —— ¥ VN.
H £l
Bt B i
it alaninl i

'3
v
v
I
*
*
e
v
”
®
*
”

-
¥
v

i g
N

Presiyranausss
R

EY .w,“.?..w:!: T

PR N N e SLFSEE

S A S AFRBE R ANBERENE R Y S
R T T T I T T i o
S i s s s s E s s sm N EaE e s mbe s s b e R P S
P qvvvv‘vyvv.w.\vuxv‘v.vvvv.\vvv«vvvyvm«uv»v_‘vyvvl.y.lwr,w}‘f..l.i
: R I I

> i

i

i

| of

! 7

Fa PR TR »i

N e R PN P {

Py a3 a5 2 x5 » 232 %3 3 §F :-.L...uyyvyvvuv.\»vvv.\vvvvvaVyyxvuvyvvvvvvvvﬂ
i

oo vr o vuyvv,.x.vuvg..;vvvy‘vvvvxvvvyvvxxy.ﬂeynyx...\«v¢.,...vv:

O T T T Tl el i i T F P

7 SN ;

A N N Y T L AR e TR s

; ELE i

4yg«v-vvvvvnvvyuv.\vvvayy»«v»nyvvy»yv:\,f&:vl.

xxx s ¥ xs s s 5}

O 2L T AT T A
vvvvvvvvxuy«vvvy»vyvvvvvvv»yyvy.“

e,

¥
-
v
»
v
v
i,

e

w
v
-

»
v
i,

2 X R b x> E X >
—~n e AR
e e P P X R B R ¥ >

3 . iy

EaR Y
PRI SRS

v
v
——e,

R Y

vk s W

b

»
xx 203k

> > n ¥ > w ¥

¥,

PR TS S
P IE IE E E

v
>
v
v
v
M
-

R T S